meiimmosi Aliqua verba dixi que Ad reddicionem pertinerent semper

in mente hAbui et expressi et protestata fui quod si non plAceret

mihi dicturri hospitale vel religio hospitalis non starem in ilio hospi-

tali vel in religione ipsius hospitalis sancti lohannis Cum ergo non

plAceat mihi status talis vel religio tahs hospitalis sancti lohannis

nolo illAm tenere vel in huiusmodi esse maxime cum ea que di-

cuntur facta inter me et dominum scagiam vel hospitale sancti

lohannis non possint observari sine periurio meo quiA volo penitus

observAre iuramentum meum et nolo esse in hospitali sancti lohannis

vel teneri Astricta religione ipsius Testes dominus sorlionus piper

%
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et dominus so^ius eius frater Actum in capella sancii leonardi dicti

hospitalis die XV novembris in hora vesperi MCCXXVI indictione

terciadecima (N. 1^22, e. 2g8 v.).

MCDLXXXVII-MCDLXXXVTII. - 16 novembre —
Dondedeo, canonico delle chiese maggiori di Genova e di

Bergamo, costituisce un procuratore.

Ego dondedeus canonicus lAnue constituo gandulfum clericum

de brecaneca procuratorem meum et nuncium speciAlem Ad peten-

dum et recipiendum confirmacionem rectorie sive Administracionis

ecclesie sancii Antonini de Auro pAllAcio et Ad petendum missio-

nem possessionis eiusdem Administracionis dompno Alberto de cuxi-

iAno vel Ab Archipresbitero de saliceto promitens me ratum et

firmum habiturum quicquid fecerit dictus gandulfus in predictis

Testes Guillelmus canonicus veronensis et berardus et ^antarame

gardator Actum lAnue iuxta domum canonicorum sancti lAurencii

in quA hAbitat Willelmus de feno die XVI novembris Ante terciam

Ego dondedeus CAnonicus pergamensis constituo Gandulfìnum

servientem meum meum procuratorem et certum nuncium speciAlem

Ad petendum et recipiendum libras octo imperialium Ab Alberto

de potrono custode sancti Alexandrii pergamensis de prebendA

meA promitens me ratum et firmum hAbiturum quicquid fecerit in

predictis Testes RAinAldus canonicus lAnue et rodegerius index

et presbiter petrus capellAnus sancti lAurencii lAnue die XVI no-

vembris inter terciAm et nonAm Actum lAnue sub domo canoni-

corum sancti lAurentii in quA hAbitat Willelmus de feno (N. i)ij,

ij2i, e. 297, 298).

MCDLXXXIX-MCDXC. — 16 novembre — I fratelli

Tedisio e Opizzo de fvisco pregano Lanfranco Rosso d'in-

durre la sorella Contessa, vedova del loro fratello Alberto

Fieschi, a restituire tutti gli istrumenti, che possedeva prima